РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2013  № 29
 с. Сереброполь

Об утверждении порядка разработки,

реализации и оценки эффективности

муниципальных программ

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях совершенствования механизма программно-целевого

планирования ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый порядок разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ.

2. Установить, что координацию деятельности по формированию и

реализации муниципальных программ осуществляет администрация

Серебропольского сельсовета.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 год.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                               Т.Т.Цинко